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Ömer Halaç İşitme Engelliler 2.Sanat Şenliği Büyük Beğeni 
Topladı 
Rize Ömer Halaç İşitme Engelliler Okullunda Eğitim ve Öğretim gören onlarca öğrenci 
okulun düzenlemiş olduğu yılsonu, anasınıfı sanat etkinlikleri ve aile katılımı çalışmaları ile 
görsel sanatlar, el sanatları, teknoloji tasarım çalışmalarının sergilendiği ve öğrenciler 
tarafından müzik eşliğinde sergilenen kostüm gösterileri 2.Sanat Şenliği izleyiciler ve 
davetliler tarafından çok beğenildi. Şenlikte anasınıfında bulunan öğrenciler sembolik 
olarak kendilerine giydirilen renga, reng mezuniyet kıyafetleri eşliğinde havaya kep atarak, 
gelecek sene ilköğretime başlamanın sevincini aileleri ve öğretmenleriyle birlikte yaşadılar. 
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Rize Ömer Halaç İşitme Engelliler Okullunda Eğitim ve Öğretim gören onlarca öğrenci okulun 
düzenlemiş olduğu yılsonu, anasınıfı sanat etkinlikleri ve aile katılımı çalışmaları ile görsel 
sanatlar, el sanatları, teknoloji tasarım çalışmalarının sergilendiği ve öğrenciler tarafından müzik 
eşliğinde sergilenen kostüm gösterileri 2.Sanat Şenliği izleyiciler ve davetliler tarafından çok 
beğenildi. Şenlikte anasınıfında bulunan öğrenciler sembolik olarak kendilerine giydirilen renga, 
reng mezuniyet kıyafetleri eşliğinde havaya kep atarak, gelecek sene ilköğretime başlamanın 
sevincini aileleri ve öğretmenleriyle birlikte yaşadılar. 
Ömer Halaç İşitme Engelliler Okulları, 2.Sanat Şenliği, El sanatları, Görsel sanatlar, Anasınıfı ve 
Teknoloji tasarım şenliklerine, Rize Valiliğinden, Balıkesir Valiliğine atanan, Vali Ersin 
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Yazıcı’nın eşi Hanife Yazıcı, Milli Eğitim Bakan Müşaviri Adem Külünk, Rize Belediye Başkan 
Yardımcısı İsmet Sivrikaya, Rize Milli Eğitim İl Müdürü Şemsettin Durmuş, Milli Eğitim Rize İl 
Müdürlüğü Şube Müdürleri,  Ak Parti Rize İl Kadın Kolları Başkanı Sema Yağcıtekin, 
Çaykurspor Kulübü Müdürü B.Ali Kavalcı, İrşat Vakfı Müdür A.Kadir Kara, Ömer Halaç İşitme 
Engelliler Okulları Müdürü Ramazan Balcı, Yardımcısı Zeki Toprak ve okulun öğretmenleriyle, 
Rize de Eğitim veren çok sayıda okulun Müdürleri ile öğrencilerin velileri katıldılar. Programın 
 
Sonunda, Rize Valisi Ersin Yazıcı’nın eşi Hanife Yazıcı Ömer Halaç İşitme engelliler Okullarına 
sağlamış olduğu desteklerden dolayı, Milli Eğitim Bakanı Müşaviri Adem Külünk’e teşekkür 
plaket taktim etti. 
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